Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 VANILSON DIAS FONSECA MG – 13.141.209 02/08/78 3,50 8,00 11,50

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 WILSON MARINS JUNIOR MG-14.171.854 12/08/87 5,00 9,00 14,00

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

2 IRSON ANTONIO DIAS M – 8.814.479 25/10/77 3,50 7,00 10,50

3 CLEBER HENRIQUE DAVID MG-18.501.799 05/04/69 0,00 9,00 9,00

4 DIEGO MOREIRA SILVA MG – 14.289.515 15/08/88 1,00 7,00 8,00

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 ILDETE MARIA DE SOUZA M – 7.017.823 16/11/66 5,00 7,00 12,00

2 ANDREA MARIA DOS SANTOS MG – 7.567.155 22/03/75 1,00 10,00 11,00

3 LUCIANA DIAS DORNELAS MG – 11.698.559 26/03/82 1,00 10,00 11,00

4 ELIAMAR MARIA DA SILVA MG – 11.145.121 11/01/74 1,25 8,00 9,25

5 SANDRA ROSARIA DOS REIS M – 3.882.609 14/10/66 0,00 7,00 7,00

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

112 DANIEL DOS REIS JUNIOR M – 7.034.564 08/02/78 0,50 10,00 10,50

113 WELINGTON MARINO FERREIRA SP - 33.786.171-7 23/11/85 0,50 10,00 10,50

114 DIOGO JOSE PEREIRA NETO MG – 14.919.899 02/01/87 0,50 10,00 10,50

115 MULLER CESAR DE CARVALHO VIEIRA MG-14.630.252 11/05/88 0,50 10,00 10,50

116 EVERALDO PEREIRA SANTOS MG-11.647.496 13/09/80 0,50 9,50 10,00

117 RICARDO AUGUSTO CARNEIRO MG – 12.200.247 13/07/84 0,00 10,00 10,00

118 JORGE ALEXANDRE FARIA DA SILVA MG-13.003.626 19/06/85 0,50 9,50 10,00

119 LEANDRO ARAUJO LEAL MG-12.408.221 22/02/87 0,50 9,50 10,00

120 RODRIGO DE FREITAS FERREIRA 39.972.377-8 27/12/78 0,00 9,50 9,50

121 ARLEY FERREIRA DE FREITAS MG-12.247.847 30/08/81 0,50 9,00 9,50

122 MARCELO PINHEIRO ARAUJO MG.12.358.357 26/08/84 0,00 9,50 9,50

123 BRUNO APARECIDO MEDEIROS MG – 11.211.306 14/12/86 0,00 9,50 9,50

124 CASSIO HERCULES DOS REIS GOMES MG-14.564.661 26/12/87 0,50 9,00 9,50

125 EVERTON CAIXETA PIEDADE MG-13.031.045 09/06/90 0,50 9,00 9,50

126 WELLINGTON TELINI DA SILVEIRA M-6.847.295 04/05/78 0,50 8,50 9,00

127 SIDNEY MACHADO MG-11.196.956 05/08/78 0,50 8,50 9,00

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE COMPLETA)

MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO

10ª RISP – PATOS DE MINAS  - SUAPI

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - PATROCÍNIO

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

para Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional do município de Patrocínio, pertencente a 10ª RISP - Patos de Minas - 5ª Turma, nos termos do

Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 008/2010, de 01 de março de 2010.

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO - QUADRO DE RESERVA

ENSINO MÉDIO (2ºGRAU COMPLETO)

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS  - QUADRO DE RESERVA

MOTORISTA  - APROVADO

ELETRICISTA  - QUADRO DE RESERVA

MOTORISTA  - QUADRO DE RESERVA

Página 1 de 4

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

128 MARCELO JUNIOR SILVA MG – 11.874.850 07/09/81 0,00 9,00 9,00

129 HEDERSON JOSE ALVES MG – 10.139.859 01/04/82 0,50 8,50 9,00

130 DANIEL BRUNO OLIVEIRA MG-11.137.013 14/08/83 0,00 9,00 9,00

131 ALAN VALADARES XAVIER MG-13.969.426 09/11/84 0,00 9,00 9,00

132 EVERTON PEREIRA ANDRADE MG-14.083.677 07/11/85 0,00 9,00 9,00

133 WESLEY FERREIRA CARVALHO 13873347 01/05/86 0,00 9,00 9,00

134 EDER PAULO ALVES VIEIRA MG-15.694.270 25/02/87 0,00 9,00 9,00

135 MARCO TULIO RIBEIRO MG – 14.458.737 22/10/88 0,50 8,50 9,00

136 VINICIUS JACIEL MARQUES MG-14.356.930 04/02/89 0,00 9,00 9,00

137 WILLYAN COSMES SOUZA E SILVA MG-13.667.293 03/05/89 0,00 9,00 9,00

138 ELVIS BRUNO DE ANDRADE MG-16.265.528 01/11/89 0,00 9,00 9,00

139 WALERIO GARCIA DOS REIS M-7.792.420 10/04/74 0,50 8,00 8,50

140 RAFAEL GARCIA BERNARDES M-8.457.459 26/03/81 0,50 8,00 8,50

141 MICHEL WILLIAN NUNES MG-13.833.643 02/04/84 0,50 8,00 8,50

142 WELITON DANIEL DE PAULA MG-13.961.634 17/09/85 0,00 8,50 8,50

143 EDUARDO BEZERRA CAMPOS DA CUNHA MG-12.326.949 11/08/86 0,00 8,50 8,50

144 ALEX HENRIQUE DA SILVA MG-12.051.706 04/11/86 0,00 8,50 8,50

145 DANILO ROBERTO SILVA MG-14.541.678 12/06/87 0,00 8,50 8,50

146 LEANDRO SANTOS RIBEIRO MG-13.697.486 08/11/89 0,50 8,00 8,50

147 MISAEL FERREIRA CANDIDO DE FREITAS GO – 5142839 02/10/90 0,50 8,00 8,50

148 EDSON RODRIGUES MG-10.583.254 01/05/75 0,50 7,50 8,00

149 PABLO MANTOVANI RODRIGUES MG – 10.844.577 10/10/79 0,00 8,00 8,00

150 SALOMAO COSTA DE OLIVEIRA MG – 10.205.730 16/06/81 0,00 8,00 8,00

151 TONY DOS REIS RODRIGUES MG – 11.457.582 22/07/81 0,50 7,50 8,00

152 CRISTIANO FRANCA DE ALMEIDA MG-11.621.580 09/08/82 0,50 7,50 8,00

153 CLAUDEIR BARROS DA SILVA MG-12.382.821 18/08/82 0,00 8,00 8,00

154 CLAUDNEY CESAR DA SILVA MG-10.771.069 17/06/85 0,00 8,00 8,00

155 JULIO CESAR SANTOS MG – 13.893.949 10/09/85 0,00 8,00 8,00

156 MAICON JUNIO DE ARAUJO MG-16.088.294 12/12/88 0,50 7,50 8,00

157 DOUGLAS BARROS FAGUNDES MG – 12.382.076 09/01/90 0,00 8,00 8,00

158 MARCIO ANTONIO LOURENÇO MG-10.565.291 02/10/78 0,00 7,50 7,50

159 RONEI CANDIDO DE FREITAS MG-11.423.750 22/09/79 0,00 7,50 7,50

160 WELINGTON NUNES CAIXETA MG-10.293.990 08/08/81 0,00 7,50 7,50

161 FERNANDO CORREA DA SILVA MG – 12.345.237 29/05/82 0,00 7,50 7,50

162 WELLINGTON APARECIDO DE JESUS MG – 12.837.172 22/10/82 0,00 7,50 7,50

163 WASHINGTON DONIZETE DOS SANTOS MG-15.366.251 19/08/87 0,00 7,50 7,50

164 LUCAS RAFAEL ALVES MG-12.164.901 21/11/88 0,50 7,00 7,50

165 ANDERSON DOS REIS SANTOS MG.-13.248.379 29/11/88 0,00 7,50 7,50

166 GUILHERME DOS REIS OLIVEIRA MG-12.512.389 27/07/83 0,25 7,00 7,25

167 EDER DONIZETE DA SILVA MG – 10.427.104 30/12/80 0,00 7,00 7,00

168 WELERSON HENRIQUE FONSECA SILVA MG – 11.798.032 15/09/85 0,00 7,00 7,00

169 MAX ANDRE DE PAULA SANTOS MG-15.025.617 18/08/85 0,25 6,50 6,75

170 JAIRO ALVES MACHADO MG-13.120.744 12/10/86 0,00 6,50 6,50

171 ALEXANDRE JOSE VICENTE MG-12.757.688 03/02/82 0,00 6,00 6,00

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO - QUADRO DE RESERVA

Página 2 de 4

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

30 DENISE CORREA SILVA MG – 16.354.739 19/05/90 1,50 9,50 11,00

31 FABIANA GARCIAS LOPES MG-16.822.003 24/05/90 1,50 9,50 11,00

32 ALEISUZAN ALVES DA SILVA RESENDE MG – 10.650.541 06/06/78 1,00 9,50 10,50

33 RONAIZA PEREIRA DE SOUZA MG-11.896.112 19/02/88 0,50 10,00 10,50

34 NUBIA COSTA FREITAS M-9.254.830 08/09/78 1,00 9,00 10,00

35 DAIANE TEIXEIRA DE SOUZA MG-12.757.620 05/08/83 1,00 9,00 10,00

36 POLLYANA CRISTINA SILVA PEREIRA MG-13.667.215 04/01/85 0,50 9,50 10,00

37 DAIANE GONSAGA COSTA MG – 13.971.171 08/12/85 1,00 9,00 10,00

38 JULIANA MAGALHAES DINIZ MOREIRA MG – 14.437.701 21/10/86 1,00 9,00 10,00

39 SIMONE BORGES MG – 10.554.798 15/01/87 0,00 10,00 10,00

40 ROCHELLI ROCIANNE CAIXETA SILVA MG – 15.162.706 03/02/88 1,50 8,50 10,00

41 DAIANA CRISTINA ARAUJO MELO MG – 15.275.186 16/11/88 1,00 9,00 10,00

42 VALERIA DOS REIS VIEIRA MG – 3.995.076 12/11/63 1,00 8,50 9,50

43 FABIOLA SILVERIO DA SILVA OLIVEIRA MG – 10.172.601 23/09/76 1,00 8,50 9,50

44 NARJARA GRAZIELLE MARIANO SOUTO MG – 11.521945 08/11/81 0,50 9,00 9,50

45 SIMONE DE CASTRO SOARES NICOLAU MG – 12.230.087 24/11/81 0,00 9,50 9,50

46 ROBERTA RODRIGUES VAZ MACHADO MG – 13.275.385 13/07/82 1,50 8,00 9,50

47 DAIANE MARQUES DA CUNHA MG – 12.447.407 23/09/83 1,00 8,50 9,50

48 JANAINA DA SILVA SANTOS ALVES FERREIRA MG -12.483.354 07/11/83 1,00 8,50 9,50

49 FERNANDA FERREIRA DE FREITAS BERNARDES MG – 13.163.124 05/06/85 1,00 8,50 9,50

50 ALEILIENE ABADIA ALVES DA SILVA MG – 15.578.191 24/02/89 1,00 8,50 9,50

51 RAFAELA DE FATIMA SANTOS MG – 14.093.640 30/07/89 0,50 9,00 9,50

52 SILVANIA DE FATIMA DIAS MG – 10.534.661 28/07/84 0,75 8,50 9,25

53 ALINE ADRIANA DE FREITAS MG-10.415.901 29/11/79 1,50 7,50 9,00

54 CAROLINA CRISTINA DA SILVA MG – 11.017.774 27/02/82 0,50 8,50 9,00

55 KATIA STEFANE FONSECA SILVA MG - 14.139.644 15/09/85 0,50 8,50 9,00

56 LUCIENE DOS REIS SILVA MG-14.518.955 01/01/86 1,00 8,00 9,00

57 FERNANDA RODRIGUES CARVALHO MG – 13.941.291 19/05/86 0,00 9,00 9,00

58 LUCIANA CRISTINA DOS REIS MG – 14.322.144 26/08/86 0,00 9,00 9,00

59 PRISCILA DE OLIVEIRA NUNES BORGES MG – 16.053.179 06/03/88 1,00 8,00 9,00

60 FRANCIELLE HELENA NEVES MG – 16.423.494 01/03/90 0,00 9,00 9,00

61 PAULA ELIANE FERREIRA MG – 17.088.526 06/01/91 0,00 9,00 9,00

62 KENY LUZIA GONÇALVES MG – 12.649.454 09/01/73 0,00 8,50 8,50

63 ELESSANDRA APARECIDA DA SILVA MG – 10.667.944 09/12/77 1,00 7,50 8,50

64 LUCIVANIA DO CARMO FERREIRA PA – 3.930.449 10/02/79 0,00 8,50 8,50

65 JEANIR LAZARA DE PAULA MG-14.463.229 30/01/85 1,00 7,50 8,50

66 LUCY MENDES DOS REIS ARCANJO MG – 14.613.301 05/09/86 0,00 8,50 8,50

67 LUCIANA TREVISANUTO MG – 14.957.429 02/09/87 0,00 8,50 8,50

68 CAMILA VIDA ARAUJO MG-15.203.302 03/05/88 0,50 8,00 8,50

69 ROSA CRISTINA DE OLIVEIRA MG – 11.534.374 14/09/81 0,00 8,00 8,00

70 DAYANE DE SOUZA DA MATA SP – 384525222 11/08/85 0,00 8,00 8,00

71 THAIS PEREIRA SATLER MG – 15.767.585 14/04/89 0,00 8,00 8,00

72 LEIRIELY FERNANDA DA SILVA MG-16.325.419 22/07/89 0,00 8,00 8,00

73 ADAUIZA BEATRIZ SOARES DE ARAUJO MG – 16.885.227 25/05/91 0,00 8,00 8,00

74 KELLEM CRISTINA DA SILVA M – 8.909.930 11/03/74 0,00 7,50 7,50

75 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA M-7.472.922 29/08/75 0,00 7,50 7,50

76 FABIANA CRISTINA PEREIRA M – 8.583.071 30/05/76 0,00 7,50 7,50

77 BEATRIZ ABADIA PEREIRA MG – 15.443.040 22/01/88 0,00 7,50 7,50

78 ELIANE APARECIDA FERREIRA MG – 7.653.254 14/10/70 0,00 7,00 7,00

79 LUCIENE DORNELAS OLIVEIRA QUEIROZ MG – 9.039.055 14/01/80 0,00 7,00 7,00

80 SEBASTIANA ROBERTA DOS SANTOS MG-13.950.565 31/01/81 0,50 6,50 7,00

81 ANGELICA DE FATIMA CALDEIRA BRANT MG – 14.602.407 15/07/84 0,00 7,00 7,00

82 ELIDA DE PAULA ARAUJO SP-38.738.326-8 15/10/89 0,00 7,00 7,00

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO  - QUADRO DE RESERVA

Página 3 de 4

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 VANUSA MARIA DOS REIS M – 6.758.407 26/05/74 7,25 10,00 17,25

2 MARLENE DOS SANTOS FURTADO MG – 2.885.430 27/02/54 10,00 6,00 16,00

3 THAIS JACOME COELHO MG – 12.410.127 08/06/83 5,50 10,00 15,50

4 ELIANA MARIA DO CARMO MG – 11.517.120 11/09/82 6,00 9,00 15,00

5 SIRLENE APARECIDA CRIPPA MG – 10.368.470 29/05/78 6,75 8,00 14,75

6 ELEUSA SILVA M – 6.462.828 06/10/72 6,50 7,00 13,50

7 ANA CAROLINA PEREIRA BRITO MG – 7.465.495 13/08/88 2,00 10,00 12,00

8 DIEGO VASCONCELOS MG – 16.127.017 27/10/89 5,75 6,00 11,75

9 CRISTINES APARECIDA DA SILVA M – 8.761.363 06/04/76 4,50 7,00 11,50

10 ANA PAULA DORNELAS MG – 11.511.248 25/06/80 5,00 6,00 11,00

11 FREDERICO DE CASTRO SIQUEIRA MG – 12.241.076 28/03/85 2,00 9,00 11,00

12 KAMILLA FERNANDA DA SILVA CAIXETA MG – 14.799.978 17/04/88 3,75 7,00 10,75

13 ALINE APARECIDA SIMAO VIEIRA MG – 8.673.918 09/06/89 2,25 6,00 8,25

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 MARIA INEZ BORGES FERREIRA MG – 12.596.605 07/04/80 7,50 8,00 15,50

2 BRUNA PEREIRA DE BRITO MG -11.896.065 13/03/83 6,50 8,00 14,50

3 MARLENE ANDRADE COELHO MG – 9.351.153 05/09/65 4,50 9,00 13,50

4 GUILHERME FAGUNDES VIEIRA MG – 15.270.018 03/05/88 6,50 7,00 13,50

5 LINEA LAURA GONÇALVES MG – 15.398.086 22/09/88 5,00 8,00 13,00

6 ALZENI CLEUNICE CRISOSTOMO PEREIRA M – 5.955.238 02/07/68 2,75 8,00 10,75

7 MARTA FATIMA DE OLIVEIRA MG – 12.557.227 03/03/70 1,50 7,00 8,50

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 MARCELO ROBERTO DOS REIS MG – 6.464.174 30/10/77 6,00 - 6,00

2 PATRICIA SOARES BOTELHO MG – 8.557.737 01/08/79 1,00 - 1,00

3 LAYRA ABADIA PEREIRA BORGES DE OLIVEIRA MG – 11.337.900 07/03/83 0,00 - 0,00

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 VALERIA DOMINGAS DE BRITO MARQUES MG – 3.230.392 12/03/64 10,00 - 10,00

2 LINDIANE BORGES DE SANTANA ARAÚJO M – 8.787.526 28/09/78 9,00 - 9,00

3 MARILDA DAS GRAÇAS BARRA MG-4.926.476 09/09/68 5,75 - 5,75

4 WAGNER LUIZ DE PAULA M – 4.739.715 17/10/73 5,50 - 5,50

5 JULIANA DE MELO SOUZA MG – 12.756.071 29/03/83 5,00 - 5,00

6 LIZENE MARIA DA COSTA VICENTE MG – 10.734.690 28/11/74 5,00 - 5,00

7 DANIELLA VARGAS SILVA MG – 12.129.073 23/12/82 5,00 - 5,00

8 GABRIELLA PERPETUA SILVA VELOSO MG – 14.391.889 09/01/85 5,00 - 5,00

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 ANA PAULA SILVA M – 6.740.979 27/05/71 0,50 - 0,50

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

2 KARLA CRISTINA CUNHA RODRIGUES MG – 13.243.142 25/02/86 0,00 - 0,00

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG
DATA DE

NASCIMENTO
CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL

1 KATIA DE MEDEIROS PENNA M-3.537.117 14/08/65 0,00 - 0,00

Superintendente de Recursos Humanos

Ana Costa Rego

Belo Horizonte, 13 de Maio de 2011.

PSICÓLOGO   - QUADRO DE RESERVA

GERENTE DE PRODUÇÃO   - APROVADO

ENFERMEIRO   - QUADRO DE RESERVA

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO - QUADRO DE RESERVA

ENSINO SUPERIOR  (3ºGRAU COMPLETO)

GERENTE DE PRODUÇÃO   - QUADRO DE RESERVA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM    - QUADRO DE RESERVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  - QUADRO DE RESERVA

Página 4 de 4